Superkool Krit
Messe Erfurt / 04.05.2024

Detailauswertung

Paul Kluge Gesamt-Zeit: 30:17

Verein: Geisterfahrer Geschwindigkeit: - km/h

Startnummer: 42 . .
Laufleistung: - min/km

Runden: 23 (0 km)
Hobby Rennrad Rennen
Strecken-Platzierung: 10 (von 14)

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 14)
Rennrad Hobby

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split ~ Split  Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Ruckst.
km Zeit min/km Kat. Kat. Gesam Gesamt km Zeit min/km Kat. Kat. GesamGesamt
Runde 1 - 1:24 - 9 0:06 9 0:06 - 1:24 - 9 006 9 0:06
Runde 2 - 1:12 - 5 0:03 5 0:03 - 2:36 - 10 0:05 10 0:05
Runde 3 - 1:14 - 1 - 1 - - 3:50 - 9 0:03 9 0:03
Runde 4 - 1:16 - 5 0:03 5 0:03 - 5:06 - 9 0:06 9 0:06
Runde 5 - 1:17 - 10 0:04 10 0:04 - 6:23 - 9 0:10 9 0:10
Runde 6 - 1:23 - 12 0:10 12 0:10 - 7:46 - 9 0:19 9 0:19
Runde 7 - 1:22 - 11 0:08 11 0:08 - 9:08 - 9 0:27 9 0:27
Runde 8 - 1:24 - 13 0:09 13 0:09 - 10:32 - 9 0:336 9 0:36
Runde 9 - 1:19 9 0:05 9 005 - 11:51 - 10 041 10 041
Runde 10 - 1:19 - 8 0:.06 8 0:06 - 13:10 - 9 047 9 047
Runde 11 - 1:19 - 9 0:06 9 0:06 - 14:29 - 9 053 9 053
Runde 12 - 1:18 - 6 006 6 0:06 - 15:47 - 9 056 9 056
Runde 13 - 1:20 8 0:.07 8 0:07 - 17:07 - 9 103 9 1:03
Runde 14 - 1:17 - 3 003 3 0:03 - 18:24 - 8 106 8 1:06
Runde 15 - 1:20 - 10 0:05 10 0:05 - 19:44 - 10 1:11 10 1:11
Runde 16 - 1:19 - 4 0:04 4 0:04 - 21:03 - 8 1:15 8 1:15
Runde 17 - 1:21 - 10 0:07 10 0:07 - 22:24 - 8 122 8 1:22
Runde 18 - 1:20 - 12 0:10 12 0:10 - 23:44 - 11 1:28 11 1:28
Runde 19 - 1:19 - 5 006 5 0:06 - 25:03 - 10 1:30 10 1:30
Runde 20 - 1:19 - 8 0:05 8 0:05 - 26:22 - 8 135 8 1:35
Runde 21 - 1:16 - 2 0:03 2 0:03 - 27:38 - 8 1:38 8 1:38
Runde 22 - 1:23 - 11 0:08 11 0:08 - 29:01 - 9 145 9 1:45
Runde 23 - 1:16 - 8 0:05 8 0:05 - 30:17 - 9 146 9 1:46
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